
FUNDACAO GORCEIX

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO LICITAÇÃO 13.303 Nº
0000011

O condutor de processos do órgão FUNDACAO GORCEIX- OURO PRETO-MG, vem comunicar o resultado do processo de LICITAÇÃO 13.303 nº 0000011, Processo Administra�vo
nº 0000011 finalizado sexta-feira, 23 de agosto de 2024 às 08:58, objeto: A presente Seleção Pública tem por objeto a aquisição de equipamentos de informá�ca e de
comunicação, conforme lote e demais especificações indicadas na Cláusula Primeira do Anexo I – Termo de Referência.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes
propostas: 53.305.065 ROSANA SANTOS CASSA (53305065000101) com o lote 1 no valor de R$ 3.350,00 (três mil e trezentos e cinquenta reais),

OURO PRETO (MG), quarta-feira, 28 de agosto de 2024

JOSELITO CARDOSO DOS SANTOS
CONDUTOR DE PROCESSOS

28/08/2024, 15:06 Extrato de adjudicação e homologação 0000011 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DxdlBwswuYBjGerVan2eysyQ28O2F%2F87jZ0QhkcQgnliUjp1mLZC8dzzTmyoMj20Z_gvvxYUgeUG%2Fdsa45wwUC48GOmBB0y90b… 1/1


		2024-08-28T15:08:13-0300
	JOSELITO CARDOSO DOS SANTOS:07338665656




